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HOCKENHEIMRING 24.-26.09.2021

Wilhelm - Herz - Memorial

IDM Hockenheimring/D Nach Runden sortiert
IDM Sidecar Hockenheim/D 3,692 km
Race 1 25.09.2021 17:45

Rennen (14 Runden) started at 17:45:22

Pos. St.Nr. Name Nat Motorrad Runden Diff. Abstand  Beste Zeit.  Punkte
1 77 REEVES/ROUSSEAU GBRIFRA Adolf RS F1 8 1:32.858 25
2 3 SCHLOSSER/FRIES CHE/CHE LCR Sidecar F1 8 0.133 0.133 1:32.753 20
3 21 STREUER/REMME NLD/NLD Adolf RS F1 8 6.276 6.143 1:33.267 16
4 G66 ROSCHER/BURKARD DEU/CHE LCR F1 - 1000 8 13.688 7.412 1:34.133 0
5 G41 WYSSEN/HOFER CHE/CHE LCR-Yamaha 8 20.020 6.332 1:34.901 0
6 35 SATTLER/SCHMIDT DEU/DEU Adolf RS F1 8 33.784 13.764 1:34.325 13
7 33 ZIMMERMANN / SEGERS DEU/NLD Adolfs F1 8 40.691 6.907 1:37.428 11
8 55 REMSE /WECHSELBERGER SVN/AUT Adolf RS F1 8 43.947 3.256 1:37.252 10
9 19 SCHWEGLER / KOPECKY DEU/CZE LCR F1 8 44.379 0.432 1:37.637 9
10 85 KRANENBURG /HAHN NLD/NLD RCN F1 8 54.156 9.777 1:38.758 8
11 G29 VINET/FARNIER FRA/FRA LCR F600 8 58.422 4.266 1:38.156 0
12 87 VERMEULE /BOUIUS NLD/NLD Adolf RS F1 600 8 1:05.811 7.389 1:39.395 7
13 G90 SCHRODER /ZIMMERMANN CHE/DEU LCR Suzuki 8 1:07.102 1.291 1:40.257 0
14 14 NICHOLLS / MAHL GBR/DEU LCR F1 8 1:21.589 14.487 1:40.265 6
15 G10 KLOK/LAUDY NLD/DEU RCN F1 8 1:24.443 2.854 1:42.841 0
Nicht Klassifiziert (75% = 6 Runden)
NF 11  KIMESWENGER / KOLSCH AUT/DEU LCR F1 8 NF 1:36.712 0
NF 7 KAPELLER/BILLICH AUT/AUT ARS F1 8 NF 1:37.996 0
NF G13 LINGEN/PRUDLIK DEU/DEU LCR F1 4 NF 1:39.423 0
NF 99 KOSTER/ROICK DEU/DEU ARS F1 Sidecar 3 NF 1:45.245 0
NS 6 WEEKERS/MOES NLD/NLD R&R Chassis F1 NS 0
Bemerkungen
NO JUMP START
TECHNICAL PROBLEM #13 RETIRED
RED FLAG
NO RE-START
Vorsprung Durchschnittsgeschwindigk Beste Rundenzeit Beste Geschw. Beste Runde von
0.133 141,455 1:32.753 143,297 3 - SCHLOSSER / FRIES
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